
許可を受けたもの

新宮町緑ケ浜1-1-1
　新宮町長　長崎武利
福岡市中央区渡辺通3-1-10
　相光石油㈱　㈹寺田光一郎
田川市大字弓削171-19
　板持和夫
北九州市八幡西区則松3-1636-5
　㈲東筑開発　㈹白川守

岡垣町大字手野183
　㈱グラノ24K　㈹小役丸秀一
須恵町大字須恵117-83
　蒲原慎一
朝倉市一ッ木1148-1
　㈱ドラッグストアモリ　㈹森  信
中間市中鶴4-15-8-102
　㈱サンリバー　㈹有田雄二

許可年月日

19.02.28

19.02.19

19.02.20

19.02.28

19.02.15

19.02.18

19.02.19

19.02.25

開発地域に含まれる地域の名称

新宮町緑ケ浜2-1622-6,7,8

糸島市多久字木町496-1,3,497-1

苅田町若久町2-6-6,6-14

中間市大字上底井野字中ノ谷6-11,12,13の一部,
16,17,19,20,21,22,25の一部,43,33-6の一部,
33-7,33-8
岡垣町大字内浦字貴舟谷344-1外

志免町南里2-230-1

宗像市稲元2-322-1,323-1

中間市朝霧4-1074

用地面積
(㎡)
7,179

2,300

1,061

4,434

9,972

1,528

3,509

1,707

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

共同住宅

ガソリンスタンド

共同住宅

戸建分譲住宅（16区画）

店舗（食品、酒類販売）、工場（食品、
酒類）、ホテル、レストラン
共同住宅（賃貸）

店舗（ドラッグストア）

共同住宅（賃貸）


