

## 福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (m <sup>2</sup> )	予定建築物の用途
19.02.28	新宮町緑ヶ浜1-1-1 新宮町長 長崎武利	新宮町緑ヶ浜2-1622-6,7,8	7,179	共同住宅
19.02.19	福岡市中央区渡辺通3-1-10 相光石油(株) (代)寺田光一郎	糸島市多久字木町496-1,3,497-1	2,300	ガソリンスタンド
19.02.20	田川市大字弓削171-19 板持和夫	苅田町若久町2-6-6,6-14	1,061	共同住宅
19.02.28	北九州市八幡西区則松3-1636-5 (有)東筑開発 (代)白川守	中間市大字上底井野字中ノ谷6-11,12,13の一部, 16,17,19,20,21,22,25の一部,43,33-6の一部, 33-7,33-8	4,434	戸建分譲住宅(16区画)
19.02.15	岡垣町大字手野183 (株)グラノ24K (代)小役丸秀一	岡垣町大字内浦字貴舟谷344-1外	9,972	店舗(食品、酒類販売)、工場(食品、 酒類)、ホテル、レストラン
19.02.18	須恵町大字須恵117-83 蒲原慎一	志免町南里2-230-1	1,528	共同住宅(賃貸)
19.02.19	朝倉市一ツ木1148-1 (株)ドラッグストアモリ (代)森 信	宗像市稻元2-322-1,323-1	3,509	店舗(ドラッグストア)
19.02.25	中間市中鶴4-15-8-102 (株)サンリバー (代)有田雄二	中間市朝霧4-1074	1,707	共同住宅(賃貸)